
ZAHTJEV ZA ODOBRENJE PROVEDBE PROGRAMA USAVRŠAVANJA U PODRUČJU 

JAVNE NABAVE 

Sukladno Pravilniku  o izobrazbi u području javne nabave (NN 06/2012) ovlaštena tijela 
zahtjev za odobravanje dostavljaju Ministarstvu gospodarstva najkasnije 60 dana prije 
planiranog održavanja programa usavršavanja. 

Uz zahtjev u privitku potrebno je dostaviti sadržaj programa usavršavanja te životopise 
stručnih osoba ako oni nisu dostavljeni u sklopu prethodnih zahtjeva. 

Ovlašteno tijelo može podnijeti i jedinstveni zahtjev za više planiranih programa 
usavršavanja, pri čemu je donji obrazac potrebno ponoviti za svaki pojedinačni program. 

SADRŽAJ PROGRAMA USAVRŠAVANJA 

Četvrtak, 27.09.2012.  

PODACI O PROGRAMU USAVRŠAVANJA (02/2012) 

OVLAŠTENO TIJELO Fakultet organizacije i informatike Varaždin 

EVIDENCIJSKI BROJ  IZ REGISTRA 
NOSITELJA PROGRAMA 

6 

NAZIV  PROGRAMA USAVRŠAVANJA Upravljanje javnom nabavom 

POVEZNICE S TEMOM/TEMAMA IZ 
NASTAVNOG PROGRAMA  

[Planiranje u sustavu javne nabave, Predmet 
nabave, Dokumentacija za nadmetanje, 
održiva javna nabava )  

PLANIRANI DATUM  ODRŽAVANJA 
PROGRAMA 

27.09.2012. 

MJESTO ODRŽAVANJA PROGRAMA Varaždin, Hotel Turist Aleja kralja Zvonimira 1 

TRAJANJE PROGRAMA  
Jednodnevno predavanje/radionica (8 
nastavnih sati) 

POPIS STRUČNIH OSOBA1  
Štefica Gašparović, dipl.iur., Mirjana Čusek-
Slunjski, dipl.iur. 

PLANIRANI BROJ POLAZNIKA  
PROGRAMA 

Nije ograničen 

Ciljna skupina: 

Obveznici primjene Zakona o javnoj nabavi (naručitelji) na svim razinama. 

Programi usavršavanja sukladno Pravilniku o izobrazbi u području javne nabave 
(Narodne novine, br. 06/2012): polaznici će se pohađanjem radionica uvrštenih u Popis 
moći redovito usavršavati s ciljem obnavljanja certifikata u području javne nabave. 

                                                 
1
 Popis stručnih osoba koje će izvoditi program te, ako ih već nije dostavio u sklopu zahtjeva iz članka 

16. Pravilnika o izobrazbi u području javne nabave (NN 06/2012) ili zahtjeva za ranije održane  
programe usavršavanja, životopise  tih stručnih osoba iz kojih mora biti razvidno da ispunjavaju uvjete 
iz članka 15. Pravilnika. 



 

SADRŽAJ PROGRAMA USAVRŠAVANJA 

  

27.09.2012.  

Upravljanje javnom nabavom 

JEDNODNEVNO PREDAVANJE 

Četvrtak - 8 nastavnih sati 

Raspored predavanja  

9:00 – 10:30  
(90 min/2 školska sata) 

 

Priprema postupka javne nabave 

-  predavanje 

-  primjeri, pitanja i odgovori 

10:30 – 11:00 Stanka za kavu 

11:00 – 12:30 

(90 min/2 školska sata) 
Sudjelovanje gospodarskih subjekata u izradi 
dokumentacije 

-  predavanje 
 - primjeri, pitanja i odgovori 

12:15 – 13:00 Stanka za ručak 

13:00 – 14:30 

(90 min/ 2 školska sata) 
Ugovorne klauzule prijedloga ugovora 

-  predavanje 

-  primjeri ugovora, pitanja i odgovori 

14:30 – 14:45 Stanka za kavu 

14:45 – 16:15 

(90 min/ 2 školska sata) 

Izvršenje ugovora o javnoj nabavi 

-  predavanje 

-  primjeri, pitanja i odgovori 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

JEDNODNEVNO PREDAVANJE/RADIONICA 

Petak, 28.09.2012.- 8 nastavnih sati 

 

PODACI O PROGRAMU USAVRŠAVANJA (01/2012) 

OVLAŠTENO TIJELO Fakultet organizacije i informatike Varaždin 

EVIDENCIJSKI BROJ  IZ REGISTRA 
NOSITELJA PROGRAMA 

6 

NAZIV  PROGRAMA USAVRŠAVANJA 

Izrada dokumentacije za nadmetanje s 
prikazom kriterija ekonomski najpovoljnije 
ponude 

POVEZNICE S TEMOM/TEMAMA IZ 
NASTAVNOG PROGRAMA  

(Dokumentacija za nadmetanje- s prikazom na 
praktičnim primjerima, oblik i sadržaj, tehničke 
specifikacije, kriterij za odabir ponude)  

PLANIRANI DATUM  ODRŽAVANJA 
PROGRAMA 

28.09.2012. 

MJESTO ODRŽAVANJA PROGRAMA Varaždin, Hotel Turist Aleja kralja Zvonimira 1 

TRAJANJE PROGRAMA  Jednodnevno predavanje (8 nastavnih sati) 

POPIS STRUČNIH OSOBA2  
Prof.dr.sc. Tihomir Hunjak, Mirjana Čusek-
Slunjski, dipl.iur., Karmen Meić 

PLANIRANI BROJ POLAZNIKA  
PROGRAMA 

Nije ograničen 

Ciljna skupina: 

Obveznici primjene Zakona o javnoj nabavi (naručitelji) na svim razinama. 

Programi usavršavanja sukladno Pravilniku o izobrazbi u području javne nabave 
(Narodne novine, br. 06/2012): polaznici će se pohađanjem radionica uvrštenih u Popis 
moći redovito usavršavati s ciljem obnavljanja certifikata u području javne nabave. 

 

 

 

                                                 
2
 Popis stručnih osoba koje će izvoditi program te, ako ih već nije dostavio u sklopu zahtjeva iz članka 

16. Pravilnika o izobrazbi u području javne nabave (NN 06/2012) ili zahtjeva za ranije održane  
programe usavršavanja, životopise  tih stručnih osoba iz kojih mora biti razvidno da ispunjavaju uvjete 
iz članka 15. Pravilnika. 



 

28.09.2012. 

Izrada dokumentacije za nadmetanje s prikazom kriterija ekonomski najpovoljnije 
ponude 

JEDNODNEVNO PREDAVANJE/RADIONICA 

Petak - 8 nastavnih sati 

Raspored predavanja  

9:00 – 11:15 
(135 min/3 školska sata) 

 

Kriterij ekonomski najpovoljnije ponude 

-  predavanje 

-  primjeri, pitanja i odgovori 

11:15 – 11:45 Stanka za kavu 

11:45 – 14:00 

(135 min/3 školska sata) 
Izrada dokumentacije za nadmetanje I dio  

-  predavanje 
 - primjeri, pitanja i odgovori 

14:00 – 14:45 Stanka za ručak 

14:45 – 16:15 

(90 min/ 2 školska sata) 
Izrada dokumentacije za nadmetanje II dio 

-  radionica 

-  primjeri dokumentacije, pitanja i odgovori 

 

 

 

 

 


